



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 12.04.2021 r.

L.dz. EZP.3820.154.2021

Znak sprawy ZP/TP/2021/09 – nici

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem nici chirurgicznych na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/09 – nici**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1 – 37 (TYP-1)

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, wykonaną z kopolimeru 90% glikolidu i 10% laktyny, powlekaną 50% kopolimerem glikolidu i l-laktyny (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok.75% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.25% po 28 dniach?

Odpowiedź 1: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź 2: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 13, 15, 40, 41

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 3: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 17

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź 4: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Pakiet 2 (TYP-2)

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, wchłaniające, plecionkowe, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymywania tkankowego ok.50% po 8-11, wchłaniające się po ok. 42 dniach?

Odpowiedź 5: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź 6: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7**Pakiet 3 (TYP-3)**

Czy Zamawiający dopuści nici, monofilamentowych z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania i okresie podtrzymywania tkankowego ok.40% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź 7: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8**Pakiet 3**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź 8: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9**Pakiet 4 (TYP-4)**

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe z polidoksanonu, wchłaniające się między 180-210 dniem od zaimplantowania, o podtrzymywaniu tkankowym po 57 dniach ok.40%?

Odpowiedź 9: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10**Pakiet 4, poz. 2, 3**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 10: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11**Pakiet 6**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 11: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12**Pakiet 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.

Odpowiedź 12: Zgodnie z SWZ

Pytanie 13**Pakiet 11, poz. 30**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne bez guziczków?

Odpowiedź 13: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14**Pakiet 11, poz. 27-33, Pakiet 12 (TYP-12)**

Czy Zamawiający dopuści nić bez udokumentowanego „kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła”, pakowane standardowo, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 14: Zgodnie z SWZ

Pytanie 15**Pakiet 12, poz. 18, 20, 26**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 15: Zgodnie z SWZ

Pytanie 16**Pakiet 17, poz. 1 (TYP-14)**

Czy Zamawiający dopuści nici, monofilamentowych z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania i okresie podtrzymywania tkankowego ok.40% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź 16: Zgodnie z SWZ

Pytanie 17**Pakiet 17, poz. 2 – 9 (TYP-16a)**

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, wykonaną z kopolimeru 90% glikolidu i 10% laktyny, powlekaną 50% kopolimerem glikolidu i l-laktyny (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok.75% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.25% po 28 dniach?

Odpowiedź 17: Zgodnie z SWZ

Pytanie 18**Pakiet 17, poz. 2,4,5,6**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 18: Zgodnie z SWZ

Pytanie 19**Pakiet 20 (TYP-19)**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny – poliestrowy, niewchłaniający, pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź 19: Zgodnie z SWZ

Pytanie 20**Dot. zapisów umowy**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 2. 4 oraz 2.5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 20: Tak Zamawiający wprowadzi 5 dni kalendarzowych w § 2 ust. 2. 4 d) i 5 dni w § 2 ust. 2. 5.

Pytanie 21**Dot. zapisów umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.2, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5 % ceny brutto niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie 22**Pakiet nr 22**

Czy dla produktów z poz. nr 1 i 2 Zamawiający dopuści igły bez powłoki silikonowej, instrukcję w języku polskim dołączoną osobno (nie w opakowaniu zbiorczym) oraz bez uwzględnienia opisu w języku polskim na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź 22: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 23**Dotyczy pakietu 16 poz. 1 i 2**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 24**Dotyczy pakietu 17 poz. 1**

Ze względu na brak opakowań zawierających 36 sztuki, czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań w ilości 2x24 sztuki?

Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 25**Dotyczy pakietu 17 poz. 4**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici w romiarze 6/0 przy zachowaniu pozostałych warunków zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 25: Tak

Pytanie 26**Dot. zapisów umowy**

Załącznik nr 7 do SWZ pt. „Umowa Nr SCM/ZAM/2021/..... (projekt umowy) do postępowania oznaczonego ZP/TP/2021/09- nici” w § 3 ust. 3.2. stanowi: „Wymienione wyżej ceny nie mogą ulec zmianie w okresie obowiązywania umowy.”

W związku z powyższym Wykonawca składa zapytanie dotyczące możliwości zmiany powyższego postanowienia w następujący sposób: „W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług na przedmiot umowy, ceny brutto określone w umowie ulegną odpowiedniej zmianie, w taki sposób, aby wynikające z umowy ceny netto pozostały niezmienione.”

Odpowiedź 26: Zamawiający dopisze w umowie § 3 ust. 3.2. „... z zastrzeżeniem zmiany stawek podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego - w przypadku zaistnienia takiej zmiany dopuszczalna jest zmiana wyłącznie ceny brutto; cena netto nie ulega w takim przypadku zmianie”.

Pytanie 27

Pakiet nr 15 poz. 1

Czy w Pakiecie nr 15 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 10/0 z dwoma igłami prostymi, szpatała "side-cut" o średnicy 0,14mm i długości: 16mm?

Odpowiedź 27: Zgodnie z SWZ

Pytanie 28

Pakiet nr 15 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 15 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 10/0 z dwoma igłami o średnicy 0,24mm i dł. 15mm?

Odpowiedź 28: Zgodnie z SWZ

Pytanie 29

Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 13 poz. 1? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty?

Odpowiedź 29: Nie zgodnie z SWZ

Pytanie 30

Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający w zad. 13, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:

Jednorazowy stapler skórny, z szerokimi 35 zszywkami, powlekanymi teflonem, grzbiet staplera 6,5 mm, nóżka 4,7 mm?

Odpowiedź 30: Nie zgodnie z SWZ

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 12.04.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych*

12.04.2021r. Jerzy Didyk

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów